
Bilanci i gjendjes me: 30.09.2022 Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

30/06/2022
Tremujori vijues 

30/09/2022
Pasuritë 
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  54,280 99,430
Kërkesat ndaj bankave 21,433 12,922
Bonot e thesarit 0 0 
Investimet në letra me vlerë  9,993 20,593
Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 347,769 358,536
Patundshmëritë dhe pajisjet  13,683 14,071
Pasuritë e paprekshme 702 751
Pasuritë tatimore të shtyra  0  0
Pasuritë tjera 5,486 8,272
Gjithsej pasuritë 453,344 514,576
Detyrimet
Depozitat e klientëve 395,713 461,516
Detyrimet ndaj bankave  1,089 93
Fondet tjera të huazuara  0 0 
Detyrimet tatimore të shtyra  0 0 
Detyrimet tjera 8,140 2,475
Gjithsej detyrimet 404,942 464,084
Ekuiteti i aksionarëve 
Kapitali aksionar 29,422 29,422 
Rezervat e kapitalit 4,698 4,659 
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  9,087 9,087 
Fitimi/(humbja) e vitit aktual 5,196 7,324
Përbërësit tjerë të ekuitetit 0 0 
Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 48,402 50,492
Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  453,344 514,576

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që 
përfundon me: 30.09.2022

Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

30/06/2022
Tremujori vijues 

30/09/2022
Të hyrat nga interesi 11,632 17,937
Shpenzimet e interesit (1,423) (2,268)
Neto të hyrat nga interesi 10,209 15,669

    
Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 2,236 3,483
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (538) (847)
Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 1,699 2,636

    
Neto të hyrat nga tregtimi 71 9
Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  234 236
Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (5,196) (7,895)

Gjithsej të hyrat 7,016 10,654
  

Provizionet për humbjet nga kreditë (1,243) (2,517)
    

Fitimi/(humbja) para tatimit  5,773 8,138
Shpenzimet e tatimit në fitim (577) (814)
Fitimi/(humbja) neto  5,196 7,324

    
Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse (24) (67) 

    
Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 5,171 7,257
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